[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.10.2019 № 891
р.п.Любытино
	О признании утратившими силу постановлений

Администрации муниципального района

        Администрация Любытинского муниципального района                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района:

 от 28.03.2019 № 297 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта»;

от 20.12.2018 № 1223 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».

         2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

Глава

муниципального района                                                  А.А.Устинов